pot. dicitur nam alienam creatam. ite. P. b. P. Quiesc. et
 alio. Et qd hic neg implicat ex se subti. dandi neg ex
 se dicitur creatia. n. ex se dicitur qd na. hinc qd e. lagan
 ut dicitur qd dicitur creatam reate. dicitur. qd et dicitur lagan
 ut dicitur qd dicitur creatam realem.

Non et implicat ex se qd dicitur subti.
 qd dicitur qd si alia dicitur p. tantum suum effum dalem
 in dicitur alienis. Vg. calor. dicitur qd caliditas. Ferram e. ca.
 lor ignis qd reddit calidam aquam. Cur et dicitur hinc. Vg
 n. redderet dicitur. Nam. hinc.

Dices 1. illa dicitur et dicitur dicitur.
 qd e. dicitur. qd et alia dicitur p. tantum suum effum
 dalem in dicitur alienis. hinc n. poterit dicitur.
 Dicitur. Nam si dicitur dicitur qd dicitur dicitur.
 dicitur suum effum dalem in dicitur alienis. qd dicitur.
 in suum effum dicitur poterit dicitur qd e. dicitur.

Dices 2. in dicitur et dicitur
 alienam dicitur dicitur. qd dicitur illam dicitur. Dicitur
 dicitur qd maior dicitur. Dicitur dicitur in dicitur
 creatam dicitur dicitur. et in dicitur qd illam dicitur.
 dicitur qd illa dicitur erit in dicitur et n. dicitur.

Dices 3. ex hac dicitur dicitur in dicitur
 aliena dicitur dicitur et dicitur dicitur. qd n. e. dicitur.
 Dicitur. Nam illa qd dicitur qd dicitur dicitur. et a dicitur
 dicitur n. e. dicitur qd dicitur ad dicitur dicitur.
 dicitur dicitur et dicitur dicitur dicitur. Dicitur si
 dicitur dicitur in dicitur dicitur dicitur dicitur.
 in dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.
 dicitur.

Inf. 1^o q. 1^o si quis si querit realiter posse
 ut uticare alienum quodum et id dicendum est duraco
 ni subti. aliter. Et dicendo solum. In. quodum querit
 lagax galium effum. Inf. 2^o q. 1^o et. In. 1^o q. 1^o
 Quodum poterit träre nam lagaxeam et 1^o. Et et
 dicendo solum. ga et facto Substia pini ubi quodum tra
 nit Nam lagaxeam.

Dest. albedo q. e. porea si ponatur
 in Angelo quodum n. p. t. aut. suum effum galium real.
 bandi. q. et Substia lagaxea n. poterit träre nam quodum
 Et q. d. d. naturatum amantem et animati ingenii auda
 ser ingant ans et per sua singla deustide usant sanata
 Angeli bestiare.

Et in npt. itiam dicitur res petenda
 a p. it. incorp. in. etia. sed ad effum. Et si requi
 si q. itar et extensio. Et. Angelus n. e. lagax q. itar et
 extensio. q. nes et effum tra. in. albedo. at. n. ad. Sub.
 tendum. Et. requisi. sua. Substia. in. de. Substia. Et. hoc
 motuit. ex. mitteris. Incarnat. in. q. app. itimus. Sub.
 tiam. Quodum. p. träre. suum. effum. galium. in. trinitate
 lagaxea. et. r. u. u. u. sa. p. it. ee. n. et. ga. plus. requisi. tur
 ad. p. trandum. effum. galium. in. itas. tra. q. it. eet. albedo
 in. lagax. q. m. motar. tra. q. it. e. Substia. pini. in. de.
 q. m. tra. et.

V Substia modalis pöt träre
 nam alienam?

Quores. Et. si. Substia. sit. m. it. q. m. q. it. it. m. supra. dicitur.
 p. m. it. pöt. träre. nam. alienam. q. m. it. it. m. dicitur. Et.

De affe. Et ga hoc neg signat ex se Substia neg ex se
 na standi: n' ex se Substia ga hoc s' e' n' in p'p'e
 na, et n' in aliena: q' ad illam pot' h'ere v'icem v'icem in
 q' efficiat sum' q'iam suam. Non signat et ex se na
 standi, sig' h'ic pot' trari ab extrin' & Substiam apum'e-
 tem, ut het in na huna in p'ni v'bi.

Et 1^o ga in Substia d'icunt' p'i
 suo effu standi & modificandi: nam Substia p'ni v'bi sciat
 et n' modificat, sig' n' e' n' in p'p'e: q' b' pot' una Substia e' n' in
 in sua p'la, et n' alterius h'ere v'icem v'icem v'icem et illi
 univ' & v'icem v'icem. Et 2^o ga X^a p'alem in
 n' in p'p'e pot' care n' in v'icem: q' et Substia n' in p'p'e po-
 ten' stare n' in v'icem. sig' n' n' in v'icem v'icem ad
 candum n' in p'p'e, q' n' ad standum.

Dices in 1^o q' L. p' h'ic v'icem
 ad standum nam q' n' ad candum n' in p'p'e, nam ut affe
 Substia causat n' in v'icem q' p'p'et' effu q'iam sig'
 ista ga e' q' p'p'et' effu q'iam: ut n' ad standum v'icem
 q' n' p'p'et' effu q'iam, q' n' requit experire Substia n' in
 in na aliena.

Sed 2^o 1^o ga ad standum n' in ali-
 enam n' e' n' in v'icem q' p'p'et' effu ab affe ga et n' in
 in p'p'e p'p'et' v'icem ut het in Substia p'ni v'bi, q' sciat n' in
 n' in p'p'e, q' n' in p'p'e ga et n' in p'p'e v'icem.

Contra 2^o ga sicut d'icunt' q'iam
 p' p'p'et' n' e' effu q'iam ista h'ere n' in p'p'e & v'icem
 v'icem effu q'iam. Contra 3^o ga q' n' in p'p'e et effu q'iam
 sicut Substia p'ni v'icem v'icem n' in p'p'e, cur et Sub-
 stia creata n' trahit n' in p'p'e alienam.

Dices 2^o a' effu n' e' p'p'et' n' in p'p'e

Effum suum modificandi: ita illa Substantia non modificat
 nam alienam: quod non potest illi uti care suum effum suum
 Substantiam. Et notat magis a episcopo ipsi est potare suum
 effum suum modificando in sua realitate. Et nota. non
 realitate aliena in magis. Et nota illa Substantia modalis
 quod est minus in sua realitate cui inime univere. Et est
 realitas in via aliena cui univere meante unice dicta. quod
 adum et est effum Substantia primi ubi potare suum effum suum
 suam quod iustificem suam in sua prima. Et nota potat effum suum
 suam suam in via huius quod univere supportum dictum.

Resp. 1. hoc effum non est 1. episcopum Substantia
 prima realitate suam quod univere dictam et nota 2. episcopum Substantia
 beate modalis. Et nota non est 1. episcopum Substantia prima quod
 episcopo suam nam primam quod iustificem quod suam nam beatam
 quod univere dictam: quod et non erit 1. episcopum Substantia modalis
 quod suam nam alienam quod univere dictam. Et suam nam univere
 sine ulla univere dicta.

Inq. adhuc effum Substantia beate non potest potare
 in via a Substantia modalis? impossibile sit Substantia realitate. quod
 si illa Substantia est realitas in via aliena non potest illi uti care
 suum effum suum. Et nota autem nam modalis dicit Substantiam
 a suam et realitatem, et nota hoc et admittimus de possibile.

Deinde dicit quod implicaret Substantia realitate
 alio cui non potest effere suum effum suum in via aliena
 instar realitatis: quod sic firmo impossibile est Substantia prima
 realitate dicta a sua prima, et nota Substantia prima potest effere suum
 effum suum in via huius, a quod realitate dicitur: quod et est
 impossibile sit Substantia realitate dicta a sua propria via, adnot poterit
 potare suum effum suum quod univere, ac quod in via, a qua
 realitate dicitur.

Pot Substia pna e realtas, et ideo pot
 ptare suum effum p' mitem distam in hante, iustitia u.
 creata e modalis, et ideo talem effum negt ptare p' unisem
 distam. It' p' ga Substia pna n' e realtas in pna pna
 ut tm virtualitas. Et tm pot locare suum effum distem in hanti-
 tate in cuius e realtas: q' n' h' Substia creata sit moda-
 litas in pna na adm' in aliena poterit ee realtas, et negtson
 in illa suum effum distem ptare.

Alia arca soluta

Arg' artic' 1. q' 2. Substia n' pot efficiere suum effum
 distem in pna na, in eam modifando: q' et in aliend. Et
 negt'iam, nam et Substia pna n' pot ptare suum effum
 distem in na pna in modifando se? illa imini, et tm in
 na hunc ptat effum distem p' mitem hyposticam distam.

Decime ad ptat suum effum in na
 modifando illum n' u' in pna sui, a' q' realtas disquisi, et
 separadi: q' p' h' Substia se deat ee mitem in pna na
 adm' in aliena poterit ee realtas, et sic efficiet suum effum
 distem in illa.

Arg' 2. Si n' pot ptare suum effum distem
 in modifando Substiam: q' et Substia n' poterit locare
 suum effum stande in modifando Substiam. Et ad ana hunc
 n' p' pot ptare effum genericum p' in modifando, q' nihil
 aliud e ee quam in modifando: ut u' pot ptare effum ad-
 gm' spiritum in modifando, q' sic delectata ab ex' p' h'.

Unia hypostica e pna in hantia, quam
 indiat et sic efficit effum p' in modifando hantem: ad u' in
 h' pna n' e h' h' n' indiat hunc et tm ptat in pna
 h' suum effum p' hunc mitem, q' illa informet: q'

3^o subiecta q^o e^o non in esse suo, n^o potest illam
 trare, qn^o indidit^o sig^o in illius e^o non. et n^o pote-
 rit stare niam alienam qn^o illam indidit^o sig^o e^o raise
 epist^o subiecta n^o e^o indidit^o, ut pet^o in subiecta p^ori vbi in
 humis. =

Ex^o 3^o realitas n^o pot^o circare suum effum
 system^o in ut realitas: q^o e^o modalitas, q^o e^o subiecta n^o
 effum suum system^o non ut modalitas. Et n^o pot^o itam, q^o
 n^o colligit q^o realitas separata e^o, si en^o univ^osi^o univ^osi^o iam n^o
 e^o realitas, s^o non. et ut non se det e^o salto in sua q^o
 realitate cui univ^osi^o pot^o ut e^o realitas in alterius. =

Et hoc pot^o se ex^o p^ori, q^o e^o non in
 di^o, cui univ^osi^o adheret, e^o e^o realitas in p^ori, a^o q^o realitas sepa-
 rata. Et ex^o p^ori univ^osi^o hypostice p^ori q^o e^o non
 qu^o n^o cui univ^osi^o univ^osi^o, e^o e^o realitas qu^o alterius univ^osi^o par-
 tialis q^o cui univ^osi^o meante alia univ^osi^o e^o a^o q^o separata ut
 a^o fact^o separata fuit in d^ono univ^osi^o p^ori. =

Et in hoc n^o e^o n^o realitatem, pot^o ee
 mam e^o mam pot^o ee realitatem in univ^osi^o, e^o sic effum suum
 effum system^o e^o p^ori subiecta pot^o ee non in p^ori e^o
 e^o realitas in alterius, cui meante univ^osi^o. Sicut subiecta p^ori
 vbi e^o virtualitas in n^o p^ori, q^o e^o univ^osi^o p^ori, e^o e^o realitas
 qu^o humis, cui univ^osi^o meante univ^osi^o hypostice. =

Ex^o 4^o ad p^ori n^o pot^o ee p^ori n^o p^ori n^o
 pot^o ee p^ori n^o p^ori. q^o e^o subiecta p^ori n^o p^ori n^o
 pot^o ee p^ori n^o p^ori. Et n^o pot^o itam, p^ori n^o e^o
 ut ad sit p^ori n^o p^ori q^o univ^osi^o di^o ut det illam p^o
 fluere attingendo univ^osi^o. e^o pet^o in e^o ex^o p^ori, q^o p^ori
 in^o ad p^ori n^o p^ori univ^osi^o univ^osi^o p^ori n^o
 e^o n^o p^ori n^o p^ori, q^o illam n^o p^ori. =

Et p^o ad sciendum ut regit qd substantia unius sit qn
 aliqua ducat, ut patet in substantia primi qd in unitate

De q^o cognis qm ego affirmo t^o Pro
 Et unius sit, n^o pot ee cognis de q^o q^o sit substantia q^o
 sicut p^oham unius, n^o pot alienam scire Et illi unius. Et
 nat^o istam. Vnde r^o e qd cognis n^o pot mutare suum scitum
 qd etiam regit, et ideo cognis t^o Pro n^o pot ee cognis t^o
 Pro Et illi unius, qd nullum n^o regit: ut u^o substantia pot
 unius aliene via, et p^oham illam unius p^otere suum
 scitum scitum. ut patet in substantia q^o Pro, q^o t^o scitum unius
 scitum de a^o aliis, et ei coicavit suum scitum scitum per
 illam unius.

Vrg. Et substantia una unius substantia qd
 atq^o n^o illam videt. Substantem: q^o et sit substantia unius
 una aliena, eam n^o faciet substantem. Et nat^o istam.
 qd una substantia n^o e capax ut substant q^o aliam t^o scitum
 cum qn de sit qd substantem et n^o sit na, q^o sit e capax
 substantem: at u^o na aliena e capax substantem, et ideo si illi
 unius optime pot p^oham substantem, ut patet in na unius q^o
 unius substantem prima aliena optime p^oham substantem.

Obiq^o 5^o in h^ora xpi uentis non
 pot alienam scire: q^o neq^o substantem qd na poterit scire
 alienam. Condit^o atq^o 1^o nat^o unius. Vnde a^o r^o
 2^o et melius nat^o istam. Vnde r^o e qd si scimus scitum
 aliquid ex q^o inferamus unum, aliens pot incedere per
 alienam in h^ora: ut u^o scimus scitum in in h^ora
 in h^ora ex q^o inferimus per nam substantem q^o illam
 substantem, sicut unius videt substantem q^o unam sub-
 stantem alienam. qd exp^o n^o e scitum n^o ad sub-
 stantem, ut pote suum substantem, n^o u^o ad in h^ora aliis.

Et 1^o Vt Angelicum n^o pot^o uti
 dum: q^o nec Motta Angelica scire nam Pri. Et 1^o
 i alias d^o pot^o uno, q^o si Pius ponat indivisibile in
 spatio qd occupat Angelus, utiq^o poterit utiari per
 virtutem Angelicam: sicut et Angelus poterit utiari
 & virtutem corpoream infinitivam. -

Et 2^o i maturari Pura n^o pot^o itiam
 velle nos signari debet, q^o inlicita virtutis Puras et
 Motes. Cui^o distat suum effum Galtem in vob^o P^o in P^o
 et affluendo insicce Subta, et illos postulat ee in d^oice
 et in d^oice in Subtis et Negmter n^o sufficit pura vris
 ad Ma: At 2^o Subtia pot^o optime P^o stare suum effum
 Galtem in vob^o s^o q^o sit p^o mium P^o ut get in Subtia P^o
 Vt q^o sit d^o i^o Vt purus sicut q^o funitis: alii vob^o su-
 um effum Galtem: q^o exptum aliar^o d^o n^o e^o par ad Sub-
 tiam, q^o vob^o vob^o vob^o suum effum, ato p^o d^o d^o -

Et roborat^o has P^o q^o 2^o q^o
 auerarios exptum et vob^o et durase, alii q^o vob^o vob^o
 vob^o n^o vob^o ad Subtiam, d^o nec vob^o nec puris
 creati pot^o suppleri q^o imensitem et d^o vob^o d^o: et
 in Subtia creati pot^o sugg^oeri q^o Subtiam P^o: q^o si ex
 vob^o et vob^o vob^o vob^o n^o fit argum ad vob^o Subtiam q^o
 vob^o e^o q^o et alia et q^o: At n^o vob^o argum ab vob^o
 vob^o et vob^o in Subtis alienis et neq^ont offere sicut
 effus vob^o, q^o ad vob^o pot^o Subtia in Ma aliena. -

Vt eadem na pot^o dinitus travi
 per ptes Subtias proprias?
 Et ag^o et P^o q^o in hoc nulla tenet^o vob^o q^o get.

Ab existētia nam eadē res pot. dīstīnctiōe rēspicere ptes dīstīnctas
substantiales, idē tempus pot. admittēre ptes dīstīnctas ad
substantiam ptes abstrahētes: q. dīstīnctiō eadē rē dīstīnctiōe pot. ptes
substantiales =

Dices 1. eadē res n. pot. hēre ptes existē-
tiales: q. neg. ptes substantiales. Et nōt. dīstīnctiō. Dicitur nō ē ga
existētia n. dīstīnctiōe ab epla. Et sicut eadē res nōt. hēre ptes
ephas, ita res ē ptes existēntias dīstīnctas ab epla epla.
At u. substantia dīstīnctiōe a rē. Et dicitur ē capax ut ptes
substantiales dīstīnctiōe. Et dicitur qd. ad existēntiam n. ualēt argum
ad substantiam qd. nōt. pot. existēre q. existēntiam. Dicitur
Vob. d. en. pot. subsistere q. illius substantiam. =

Dices 2. n. pot. hēre ptes substi-
tiales utiq. pot. hēre infinitas, et negatōe hēret unitatem
infinitam. Et hoc ē 3. rēem dīstīnctiōe dīstīnctiōe: q. dīstīnctiōe
Et 1. nōt. māy, ut en. n. pot. hēre n. pot. qd. ptes substi-
tiales. Nōt. nōt. n. pot. hēre nōt. n. pot. qd. ptes et
illius n. pot. qd. ptes rē, et ptes dīstīnctiōe existēntias. =

Et 2. nōt. dīstīnctiōe qd. n. implicat qd.
n. pot. hēre infinitas substantias q. dīstīnctiōe ab existēntia, n.
arguerent unitatem infinitam in rē. et pot. qd. dīstīnctiōe substi-
tiales q. substantiam substantiam. Et dīstīnctiōe dīstīnctiōe nōt. n. pot. hēre unitatem
infinitam: q. dīstīnctiōe dīstīnctiōe substantiales q. substantias. Substantias n.
hēret unitatem infinitam. =

Dices 3. eadē dīstīnctiōe n. pot. fluere ptes
dīstīnctas, nōt. eadē dīstīnctiōe ptes existēntias: q. neg. eadē dīstīnctiōe substantiales
substantiales q. ptes substantiales. Et 1. nōt. dīstīnctiōe dīstīnctiōe eadē dīstīnctiōe pot. fluere
ptes dīstīnctas dīstīnctas, et ptes unius. Et dīstīnctiōe eadē dīstīnctiōe unius
pot. hēre nōt. ptes existēntias, imō dīstīnctiōe unius dīstīnctiōe dīstīnctiōe
dīstīnctiōe unitatem ad ptes dīstīnctiōe. =

Quod 2^o notat dicitur si sermo sit de extre-
 mis et suis in se adiectis et distinctis. et dicitur ratio quod
 non sit inania et spiritualis degenens a suo et dicitur ab extre-
 mis ratio non potest habere partes suas et per extrema ad seque dicitur
 sicut tunc non et dicitur haberent dystem spiritum et ut dicitur
 et ut cognoscere in dicitur dicitur ad seque. ut u^o dicitur non est inania
 degenens a sua substantia. ideo partes substantias potest recipere =

Quod 2^o dicitur substantia reueletur nam
 substantiam ad seque. quod alia erant dystem. et dystem dystem
 tem non esse inuenerunt in d. dystem. Pterea 2^a substantia p^o
 tabat suam effluuio dystem dystem 1^o. et sic et alia. quod
 ad man^o quod substantia ita inquit man. sicut alia dystem
 entes, et in ma dystem potest recipere partes suas. et idem di-
 cendum et p^olibus dystem eiusd^o dystem in unius dystem dystem.
 Una dystem dystem dystem potest habere partes substantias. sicut daretur
 dystem dystem quod dystem abhorret quod dystem dystem e^o multum dystem.
 et ut sege dystem.

U potibilis sit Na creata quae
 postulet subsistere per triptem

Substantiam?

De esse dum modo tales substantia sunt dicitur a se rei a Na.
 Quod quod in his substantia admittere, nulla certum implicatio na
 non dystem dystem est quod uideretur adumbrare misterium Trinitatis
 et dystem dystem dystem dystem dystem dystem. et ut dystem
 hoc quod punctum misterii Trinitatis dystem in eo quod una ead^o
 dystem dystem dystem dystem dystem dystem dystem dystem dystem dystem
 dystem et uirtute dystem a se. Pterea in eo quod una dystem

Generet aliam p̄ illum. & Vtraq̄ sp̄ret tertiam p̄ Vtrem
 q̄d sane n̄ heret illa blā creat̄a q̄ sc̄ares p̄ siḡtem substantiam
 distam reat̄ ab ipsa met̄ sua. & sic ista tres p̄one creat̄a
 n̄ eunt it̄ in via. sicut. Et tres p̄. Trinitas.

Arg. 1.º. impossibile ē cogno sc̄re p̄ter
 a misterio. S. Trinitis. sed si eēt p̄ioster talis creat̄a d̄m
 in Trinitate utiq̄ foret p̄ioster cogno sc̄re a tale misterio.
 Sicut h̄c creat̄a p̄ter. aderet misterium Trinitis. q̄ illa ē
 impossibilis. Et n̄p̄ v̄m̄ nam. edher talis creat̄a n̄ foret
 Imago, im̄s neq̄ Umbra. S. Trinitis, q̄ ad Galle h̄m̄s misse-
 rei q̄ dicit̄ in eo q̄d d̄p̄t̄ sunt. et in s̄a. & virtute
 dicta in se. q̄ n̄ heret talis creat̄a. & negat̄ neq̄ p̄ter
 ex illa inferri pot̄ p̄ioster S. Trinitis.

Arg. 2.º. impossibile ē aia q̄ nata
 postulet tres illas. q̄ eēt illa postulans tres substantias. Et p̄
 Q. S. L. dicit̄ aia impossibilis ē aia q̄ postulet tres illas
 eiusd̄ v̄is. transcat̄ aia v̄is n̄q̄ aia. Et sic d̄p̄t̄ v̄is.
 gre regnat̄ aia nata postulans tres illas eiusd̄ v̄is. Sicut
 n̄a d̄horret suffragium. Et sic eēt regnabit n̄a postulans nato
 tres substantias eiusd̄ v̄is. Et n̄ v̄is.

Arg. 3.º. hanc impossibilitatem eē in or̄e
 ad Q. Vigor̄m. Et in alio or̄e v̄is. ac h̄m̄s. Et sic eē pos-
 sibilem aiam postulantom tres v̄is. Et p̄ter illas eiusd̄
 v̄is. sicut et tres substantias eiusd̄ v̄is. Suffragit̄ eni
 n̄t̄ rejicit̄ a h̄m̄s Et n̄t̄ p̄ioster. ut in alio or̄e v̄is.

Arg. 3.º. si ē possibilem aia q̄ postulet
 tres substantias a se reat̄ distas. Et h̄as postularet n̄t̄ vir-
 tute distas. Et n̄t̄ assumptum. h̄c eni ut ē misterium S.
 Trinitis. Et cogno sc̄re illas. q̄ sunt tres Trinitas et in via
 Et reat̄ distas in se.

Depl. hoc primum - qd est in uno 3o et
 ut in se - n' ualeat in na prima in diuina Substantia: qd nec
 et ualebit in na beata. Et n'q' etiam forma uas e' qd in na
 prima sit unita secundissima et tertia prima nec e' capax ut
 ponit forma ee in na ppter sumam simplicitatem et ee
 reus. h'c' in se ppter fecunditatem et oppositum et sonat:
 qd certe n' pot' regerri in na beata ut pote in uita unita et
 et infelunda. Sicut dant p'ia alia p'ia in q' n' nulla:
 tenet q' regerri in beatis. Ita et dicitur et dicitur Q. 15
 1er. Q. 2.

¶ Eadem na trari pot' p'libus Substantiis alienis?

De age 1. 1. Et q' ea na pot' trari p' p'libus Substantiis p' q' dicitur
 q' et p' p'libus alienis. In hoc nulla h'c' implicatio. qd
 en' dicitur qd in h'c' beata p' Substantiam Q. 1. 1. 1. et
 p' Substantias Patris et Filii Sancti.

Dices 1. 1. e' q' dicitur de prima beata
 p'libus Substantiis: qd nec p'petere na beata. Et 1. 1. e' q' dicitur
 um na prima beata p'libus Substantiis unitate h'c' ab ipa
 na et reus in se ppter suam infirmitatem et fecunditatem
 qd n' heret na beata.

Depl. admissa tali na beata p' p'libus
 Substantiam primam, leges q' dicitur et dicitur dicitur dicitur
 et dicitur dicitur dicitur et dicitur dicitur et dicitur dicitur
 qd in tali beata dicitur na dicitur - h'c' h'c' e' dicitur: et
 h'c' h'c' e' dicitur: qd dicitur e' dicitur et dicitur e' dicitur.

De n'q' assumptum et ad h'c' dicitur il-
 l' dicitur dicitur dicitur n' reus colligere in dicitur.

Sicut unitatis suggestio dicitur: ga in Maiori dicitur - hic ho-
 suggestio & suggestio dicitur in minori u. suggestio pro
 suggestio dicitur: u. huiusmodi suggestio sunt reate dicitur nec
 in prout ad invicem agere nec verificari. et per in hoc
 dicto q et n recte dicitur - Deus e Pater. Deus e Filius.
 q. Pater e Filius & Filius e Pater. -

Ubi recte dicitur hic Syllabus dicitur
 et huiusmodi - hic ho e ho. hic ho e Deus. q. ho e Deus
 et Deus e ho - q. huiusmodi Syllabus dicitur. Et nota huiusmodi
 dicitur nam e ga in hoc Syllabus n huiusmodi unitatis in suggestio. Sicut
 tam in Maiori qm in Minori dicitur - ho - q. suggestio q est
 suggestio huiusmodi qm dicitur huiusmodi pater et filius nec agere
 nec prout verificari mutuo pater q huiusmodi dicitur.
 q huiusmodi huiusmodi suggestio. et n huiusmodi dicitur. aliter et huiusmodi dicitur
 fieret in mutuo q. huiusmodi et dicitur huiusmodi mutuo
 huiusmodi dicitur qm dicitur qm e huiusmodi. -

Et dicitur dicitur in hoc - ga qm huiusmodi
 et huiusmodi pater dicitur in huiusmodi q suggestio q est sug-
 gressio et sic huiusmodi verificandi ad invicem pater agere huiusmodi
 huiusmodi dicitur suggestio. ut u. qm dicitur huiusmodi huiusmodi in
 eam huiusmodi nomen - Pater - q suggestio q dicitur suggestio et q
 q huiusmodi et huiusmodi dicitur e dicitur qm unum suggestio reate huiusmodi
 dicitur huiusmodi. -

Subiunges hic q huiusmodi assumptio huiusmodi
 um dicitur pot fieri q unum an q dicitur unum
 dicitur. Et huiusmodi e fieri q huiusmodi unum ad
 dicitur dicitur dicitur. Et huiusmodi pot fieri q unum
 unum q q unum miraculum. Sicut dicitur in Phy-
 sicis qe unum pater huiusmodi ad eadem unum q unum dicitur
 dicitur. Sed dicitur et dicitur e dicitur q

Et in hoc euentu daretur simplex Unio.

Neadem na pot simul subte-
re p propriam & alienam sub-
sistentiam?

De offe. Et q^a in hoc nulla certitudie implicancia. nam se
aliqua daretur, ut cet pugna istaria. May entatum dicitur,
q^a unio pot a p. figura. Et 1^a q^a ead ma pot susce-
re quat hinc a spoi, ut motum alia dicitur vij aliter nem,
et nigredem, caliditatem et frigiditatem. q^a dicitur. Et 2^a q^a
ut corpus pot hinc ut dicitur. Ut dicitur ut per in corpore
xpi dicitur, q^a in celo hiet hoc circumscriptum, et in eucha-
ristia definitum.

Arg. 1^a Subtere in se et in alio ar-
guit gradum. q^a na q^a pot subtere in se p eam sub-
stantiam et in alio p alienam. Et igitur aut pot hinc xpi
n minus subtere in se p alienam substantiam. Ut q^a
hinc xpi p eam substantiam. Quia dicitur q^a q^a
aliena substantia sent posita n arguunt. Manifestum. Et ad
minimam varietatem q^a unio pot a p. figura. Sicut pot
unio varietas caliditatis et frigiditatis, aliter et nigredinis
in eiusdem substantia et frigiditatis, et in alio in eiusdem
acciditibus.

Arg. 2^a ex eo q^d substantia p. ut unio hu-
manitati inferunt p. humanitatem parere. q^a substantia q^a
negat ut subtere p eam et alienam. Et igitur itiam.
nam q^a optima colligitur. nam in passibilitatem. q^a substantia
p. et hinc in ead. Et nota. Sicut et colligitur
ex

De insidioso unius se Substantia corrugio alterius: si
 qd ad materiam Inuentionis marium n' erat qd usque
 Substantia h'c. Sexuareti. qd et poterat fieri p' n'um mira-
 culum. It' ad ueritatem Inuentionis, et p'curatoris Inuen-
 tius fuit qd daretur unia (P'ona p'na, in q' Absisteret
 usque n'a.

Ecce qd Scriptura, et P'p' se loquuntur
 de xpi p'no uero p'eo et h'c, tamq'm de unia P'ona:
 et sic Fides ipsa nos docet n' dari in uniam P'onam
 a d'cto in xpi p'no: et ex hac. Nonna mensura unius et in
 P'ona p'na. Ex h'c. uirtutis alia h'na, ut Logos M. J.
 q'q' sit a p'obis.

Cony. 3. illa na sit erat d'cta, et p'p' p'na
 p' p'nam Substantiam: q' n' poterat p'ferri p' alteram. Et d'ct' qd
 ans: erat ista in suo gre et in p'p'a Substantia d'cto, in alio
 gre et in Substantia altera n'q' ans. Sicut na p'na p'p'a
 e' p' Substantiam uelutiam (P'obis et in alio p'p' et d'ctur
 p' Substantia Filii, et d'ctur Sancti. et una na d'ctur et
 ista e' p' uniam p'nam, et in p'ot alterius p'ferri p' altera, ut
 e' h'c.

Subingres et na replicata in d'ctis sit p'ot h'ere
 d'ctas Substantias, ita ut Composita Subtere p' p'nam et d'na
 Ch'ra p' alteram? Et d'ct' qd p'et q' in p'ot nulla cer-
 n'it' u'p'na, mo si in uno h'c p'ot h'ere illas d'ctas Sub-
 stantias, ut quere p'auimus, a fortiori illas poterit recipere
 in d'ctis, sed ubi augeat uirtus extensio, et talis d'ctio
 sicut solent p' ordem ad d'ctas tempora.

Opposam, In am genet (P. Vasa, Card.
 Logos et alii d'ct' p' q' Cony. 1. Et na p'omati in d'ctis
 d'ctis n' augeat illas uirtus: q' n' p'ot. Et d'ct' ans